РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От 09.01.2019

№16/56
с.Городище
О внесении изменений в решение Городищенской  сельской Думы

от 29.06.2011 №35/163
            В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 27.12.2018 № 609-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 98/120», Городищенская  сельская Дума  РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в решение Городищенской  сельской Думы от 29.06.2011 №35/163«О расходах на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной  основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования Городищенского  сельского поселения» (с изменениями от 24.10.2012 №1/5, от 26.02.2014 №14/71):

1.1. Подпункт 3.2.4 подпункта 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.2.4. Ежемесячное  денежное поощрение – до 300 процентов должностного оклада».

1.2. В пункте 6:

1.2.1 В подпункте 6.1.1.подпункта 6.1. слова « 30 должностных окладов» заменить словами «36 должностных окладов»

1.3.В подпункте 6.2:

1.3.1.Подпункт  6.2.3. изложить в следующей редакции :
«6.2.3.Ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы- в размере 14 должностных окладов»

1.3.2.. Подпункт 6.2.6. изложить в следующей редакции:

«6.2.6. Премий за выполнение особо важных и сложных заданий – в размере 4 должностных окладов».

            2. Приложения  №1 , №2, №3, к решению сельской Думы  изложить в новой редакции.

3.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

3.Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Вестник Городищенской сельской Думы».
Глава Городищенского
сельского поселения:                                                        А.Ю.Проворов.
Приложение №1

К решению Городищенской сельской
Думы

от 09.01.2019  №16/56

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

Депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе  Городищенского  сельского поселения

	Наименование

должности
	Размеры должностных окладов, руб

	Численность населения, тыс.чел.

	свыше 1 до 2

	Глава муниципального образования
	5478

Приложение №2

К решению Городищенской

сельской
Думы

от 09.01.2019  №16/56

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

муниципальных служащих администрации Городищенского  сельского поселения

	Наименование

должностей
	Размеры должностных окладов, руб

	Численность населения, тыс.чел.

	свыше 1 до 2

	Ведущий специалист
	3856

	Специалист I категории
	3678

Приложение №3

К решению Городищенской

сельской
Думы

от 09.01.2019  №16/56

РАЗМЕРЫ

ежемесячных надбавок за классный чин к должностным окладам

муниципальных служащих администрации

Городищенского сельского поселения

	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин

(рублей в месяц)

	Действительный муниципальный советник  1 класса
	2660

	Действительный муниципальный советник  2 класса
	2537

	Действительный муниципальный советник  3 класса
	2398

	Главный муниципальный

советник 1 класса
	2258

	Главный муниципальный

советник 2 класса
	2137

	Главный муниципальный

советник 3 класса
	1995

	Советник муниципальной

 службы 1 класса
	1856

	Советник муниципальной

 службы 2 класса
	1734

	Советник муниципальной

 службы 3 класса
	1560

	Референт муниципальной

службы 1 класса
	1454

	Референт муниципальной

службы 2 класса
	1305

	Референт муниципальной

службы 3 класса
	1193

	Секретарь муниципальной

службы 1 класса
	1048

	Секретарь муниципальной

службы 2 класса
	931